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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Glada, dansande IRS-gubbar ger
CoS skattebefrielse, eller?

Det är korrekt att David Miscavige ledde CoS in i en överrenskommelse med det
amerikanska skatteverket IRS. Detta hände 1993 och annonserades på ett IAS-
jubiléum den 7e oktober 1993.

Det är inte många som vet vad som ingick i denna överrenskommelse men jag
hoppas att sanningen snart kommer att publiceras.

Det är denna överrenskommelse som gav CoS skattebefrielse. Och detta låter
naturligtvis fint: befrielse från skatt... befrielse. Låter inte detta fint, så säg?
Skattebefrielse låter nästan som om vi vore halvvägs till planetär clearing.

Det har gått 17 år sen dess och vi är längre ifrån planetär clearing än vad vi var då, så
jag undrar om skattebefrielse var något att ha, egentligen. Vem har egentligen tjänat
på den?

Vi vet inte vad överrenskommelsen innehåller

Sedan återstår vad som ingick i överrenskommelsen. Detta är okänt för oss, men jag
hoppas, som sagt, att överrenskommelsen ska komma upp till ytan snart.

Vad jag vet om Miscavige nu är att resultatet av hans ansträngningar har varit
katastrofala. Man kan bara hoppas på att han inte var så inblandad i samtalen med
IRS som det verkar. Man vet att om Miscavige varit inblandad så kommer det att
sluta illa. 

Miscavige berättar om hanteringen av IRS

På IAS-eventet 1993 berättar han om kontakten med IRS : 

”En viktig del i vår framgång var att vara säker på att ingen av de verkliga SP:na var på våra
linjer.”

Han fortsätter:

”Detta var svårare än du tror, men alla är inte suppressiva på IRS.”

Och slutligen:

”Efter allt du vet om IRS så tror du kanske att de muttrande gav oss det vi ville ha. Nej, där
var fallvinster. ...Det är lätt nu att titta tillbaka och säga att det vi gjorde var att dra ur dem

undanhållanden och när du drar undanhållanden så börjar du få fallvinster.”



Bilden man får av citaten ovan är att CoS hanterade skiten ur IRS-gubbarna och att
de, skattegubbarna, som tack för fallvinsterna, leende gav CoS skattebefrielse. Är det
inte så det ser ut? Jag kan se de där skattegubbarna framför mig, sjungandes och
välvilligt signerandes alla papper som CoS ville ha påskrivna.

Men... Miscavige var ju där

Och jag hade nog tyckt att det här med IRS var toppen om det inte vore för en detalj:
Miscavige var inblandad. I hans spår ser jag bara förintelse.

Frågan jag ställer också är följande: Miscaviges livsstil; har den något med denna
överrenskommelse att göra?

En medarbetare tjänar sådär en 50 USD i veckan som bäst, har ingen tid över till
familjen, har knappt någon semester och jobbar sådär en 70-100 timmar i veckan.

Miscaviges stil

Miscavige har en helt annan stil. Han tar ut en rejäl lön, bor flott på olika platser i
världen och unnar sig en hel del lyx, ungefär som hans kompis Tom Cruise. 

Kostnaden för hans privata bostad på Int överstiger samtliga bostäder som Ron bott i
även om man tar hänsyn till inflationen.

Miscavige har liknande ställen i Los Angeles, Clearwater, St Hill och på skeppet
Freewinds.

Förresten: Vad ska han med ett solarium till? Int ligger i ett område som påminner lite
om en öken. Kan han inte gå ut på gräsmattan?

Jag ska säga vad jag tror: Jag tror att Miscavige har ryggen fri mot IRS och att de (IRS)
var de verkliga vinnarna när överrenskommelsen gjordes och de fick kontroll på
Scientologin. När det var klart så sa de till Miscavige: 

”Fan, grabben! Passa på att skaffa dig lite förmåner, lev det goda livet! Vi ska se åt ett annat
håll!”

Bilder på
Miscaviges privata
solarium och gym.
Solariet ska
tydligen vara
toppmodernt.
Gymmet ser också
ut att ha kostat en
del.



Örnen har landat
23 Juli 2010

Källa för delar av artikeln: http://www.scientology-cult.com/war-and-peace/391-
1996-sp-declare-on-david-miscavige.html

Vad gör Kurt och Martin idag?
http://www.kswsverige.org/skuldfri2_scientologi.pdf


